
7, ARZĄDZENIE Nr 0050. 73.20 1 9
BURMISTRZA WIĘCBORKA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie sprzedaĘ lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Więcbork

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt. 3 ustawy z dńa 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj.Dz.TJ.z2}t9 r.poz.506), art. 13 ust. 1 i art.34 ust. l pkt.3 ustawy zdnia 2I
Jierpnia |9il r. o gospodarcenieruchomościami (tj.Dz.LJ.z2018t.poz.2204późn.zm.|)
oraz Uchwały Nr )OO(IU28312013 Rady Miejskiej w Więcborku z dńa27 czerwcażOl3 r.

w sprawie określenia zasad sprzedaĘ lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy
Więcbork oraz wysokości stawek procentowych i warunków udzielenia bonifikat (Dz. Urz.
Woj. Kuj.-Pom. poz. 2378 zdnia 3 lipca 2013 r.) zarządzam, co następuje:

§1. Przeznaczan do sprzedaży w trybie bezptzetargowym lokal mieszkalny położony
w Więcborku obręb Więcbork 2, przy ul. Złotowskiej 58 oznaczorly numerem porządkowym
4 wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki nr 27511 o powierzchni 0.0479 ha na rzęcz
najemcy.

§2. Traci moc Zwządzenie Nr 0050.66.2018 Burmistrza Więcborka z dńa27 sierpnia 2018r.

w sprawie sprzedłży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Więcbork.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Inwestycji, Planowania
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami.

§4. Zatządzenie wchodziw Ęcie z dniem podpisania.

Otrzymują:

! ZBW - oryginał-egz. Nr 1

( 2) Tablica ogłoszeń - oryginał - egz. Nr 2, BIP
"3) SB-oryginał-egz.Nr 3, 4

1 Zmia:ny tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaĘ ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2348, z 2019 r. poz.

270,492,801,1309


